

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	รองเท้าบูท	15	คู่	350.00	5,250.00
2	แว่นนิรภัย	15	อัน	90.00	1,350.00
3	จอบ	10	อัน	410.00	4,100.00
4	พลั่ว	10	อัน	750.00	7,500.00
5	หม้อต้มน้ำ	6	อัน	400.00	2,400.00
6	หม้อปอรัน	3	อัน	980.00	2,940.00
7	หินลับมีด	12	อัน	430.00	5,160.00
8	เลื่อยตัดต้นไม้	5	อัน	490.00	2,450.00
9	อีเตอร์	10	อัน	350.00	3,500.00
10	เทปวัดระยะ	3	อัน	600.00	1,800.00
11		100	ม.	25.00	2,500.00
12	เชือก	15	คู่	25.00	375.00
13	ถุงมือผ้า	15	คู่	85.00	1,275.00
14	ถุงมือหนัง	15	อัน	250.00	3,750.00
15	มีดถางป่า	10	อัน	120.00	1,200.00
16	ตะไบกลม	10	อัน	250.00	2,500.00
17	ตะไบแบบ	20	ด้าม	50.00	10,000.00
18	ไม้กวาดทางมะพร้าว	12	ด้าม	50.00	600.00
19	ไม้กวาดดอกหญ้า	3	ขวด	85.00	255.00
20	น้ำยาเช็ดกระจก	6	ขวด	120.00	720.00
21	น้ำยาล้างห้องน้ำ	6	ขวด	125.00	750.00
22	น้ำยาล้างจาน	6	ขวด	65.00	390.00
23	ผงซักฟอก	6	ถุง	240.00	1,440.00
24	ไม้ถูพื้น	3	อัน	320.00	960.00
25	แปรงขัดห้องน้ำ	6	อัน	120.00	720.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(เงินหนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยสิบบาทถ้วน)					54,885.00

(ลงนาม)..... ..... ผู้ซื้อ

(นายกฤติเดช ศรีรงค์)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.ขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)